
маи 

О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 

No 1.Уо 
"17" (}3 

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов и бланков строгой отчетности, а так же оформления необходимой 
документации по Редакционно-издательскому отделу: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов и бланков строгой 
отчетности: 

Председатель комиссии: Начальник РИО 

Члены комиссии: Зам. нач. отдела 

Начальник оборуд. 

монтажист 

Афанасьев А.Д. 

ЦунякА.П. 

Горбачев А.В . 

Батракова Г.А. 

Проректор по МИК иПР �# Лейм�Е!! 


